

IBITek ApS

Bygmestervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2020

Per Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IBITek ApS
Bygmestervej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 39503867
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hermed..

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 viser et resultat på kr. 233.069 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		298.783	270.011
Resultat af ordinær primær drift		298.783	270.011
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.952
Ordinært resultat før skat		298.783	267.059
Skat af årets resultat		-65.714	-58.740
Årets resultat		233.069	208.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		33.069	208.319
I alt		233.069	208.319

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	27.678
Varebeholdninger i alt		0	27.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.298	71.470
Andre tilgodehavender		39.175	0
Tilgodehavender i alt		984.473	71.470
Likvide beholdninger		558.495	1.006.401
Omsætningsaktiver i alt		1.542.968	1.105.549
Aktiver i alt		1.542.968	1.105.549

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		241.388	208.319
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		491.388	258.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.174	452.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.692	282.212
Skyldig selskabsskat		65.714	58.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	53.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.051.580	847.230
Gældsforpligtelser i alt		1.051.580	847.230
Passiver i alt		1.542.968	1.105.549

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Af de likvide midler er kr.129.908 stillet som arbejdsgaranti.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

Hæftelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0